SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lama .- Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr©)contato.ufsc.br

$.

PORTARIA N.' .:1:4g..L.ê94:âyGR, DE .Pâ. DE .EÊg!/:EZ@. nE JÜ2:á3

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias eregimentais, tendo em

vista o que consta na Solicitação 4286/20 19,

RESOLVE

Designar.Adriano Coelho, AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO, MASIS

n' 195744, SIAPE n' 1952391, Chefe da Divisão de Apoio Administrativo -

DAA/SAA/DPL/PROAD, para responder cumulativamente pela Pregoeiro -

CPLP/DCL/PRO, código FG2, integrante do Quadro Distributivo de Cargos de

Direção e Funções Gratiflcadas, no período de 07 de Fevereiro de 2019 a 13 de

Fevereiro de 2019, tendo em vista o afastamento do titular, Nailor Novaes

Boianovsky, SIAPE n' 1 885988, em gozo de férias regulamentares;

2ilqÍEKDMANN